


do Legislativo de 14/01/2003

MESA DA ASSEMBLÉIA

Presidente: Antônio Júlio - PMDB

1º-Vice-Presidente: Alberto Pinto Coelho - PPB

2º-Vice-Presidente: Ivo José - PT

3º-Vice-Presidente: Olinto Godinho - PTB

1º-Secretário: Mauri Torres - PSDB

2º-Secretário: Wanderley Ávila - PPS

3º-Secretário: Álvaro Antônio - PDT

SUMÁRIO

1 - MATÉRIA ADMINISTRATIVA

MATÉRIA ADMINISTRATIVA

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 27/2002

TOMADA DE PREÇOS N° 8/2002

A Assembléia Legislativa do Estado de Minas Gerais torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, no dia 4/2/2003, às  
14h30min, na Rua Rodrigues Caldas, 79, 14º andar, Bairro Santo Agostinho, na sala de reuniões da Gerência-Geral de Administração de  
Material e Patrimônio, a abertura dos envelopes da Tomada de Preços nº 8/2002, do tipo "menor preço global", destinada à contratação de 
seguro de acidentes pessoais coletivo para servidores da ALEMG, por meio de seguradora, pelo período de 12 meses, sem interveniência de  
corretoras.

O edital poderá ser adquidido no endereço mencionado, mediante pagamento da importância não reembolsável de R$2,10. 

Belo Horizonte, 13 de janeiro de 2003.

João Franco Filho, Diretor-Geral.


